№

п/п
Наименование услуги

 с 01.01.2021 по

30.06.2021, руб. в

т.ч. НДС

 с 01.07.2021 по

31.12.2021, руб. в

т.ч. НДС

Документ-основание Информация о поставщике

1 Водоснабжение, руб/куб.м. 21.72 22.40
Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

01.12.2020 № 227-Р

ФГБУ "3ЦВКГ им. А.А. Вишневского"

Минобороны России (пос.Новый)

2 Водоотведение, руб/куб.м. 37.74 38.34
Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

18.12.2020 № 315-Р

АО "ВОДОКАНАЛ"

3 Теплоснабжение, руб/Гкал 2 126.13      2 128.52
Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

18.12.2020 № 327-Р

АО "Красногорская теплосеть" (пос.

Новый)

Горячая вода, руб/куб.м.: х х

компонент на холодную воду,

руб./куб.м.
21.72 22.40

компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал
2126.13 2128.52

5

5.1.

потребители, приравненные к

населению, одноставочный

тариф

5.73 5.93

население, проживающее в

домах, оборудованных в

установленном порядке

стационарными

электроплитами, одноставочный

тариф

4.01 4.29

Дневная зона (пиковая или

полупиковая)

4.61 4.93

Ночная зона

1.76 1.91

6 Обращение с ТКО, руб/куб.м. 949.56 986.30
Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

18.12.2020 № 294-Р

ООО "Рузский региональный

оператор"

тел. 8 (498) 715 78 16, 8 (498) 715 70 93, 8 (915) 110 19 56

ООО "УК "ФЕНИКС" информирует о тарифах на коммунальные услуги, утвержденные на период с

01.01.2021 г. по 31.12.2021 г. распоряжениями Комитета по ценам и тарифам Московской области

5.2.

Одноставочный тариф, дифференцированный

по двум зонам суток

С уважением, ООО "УК "ФЕНИКС"

Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

18.12.2020 № 333-Р

АО "Красногорская теплосеть"

(поставщик тепловой энергии),ФГБУ

"3ЦВКГ им. А.А. Вишневского"

Минобороны России (поставщик

холодной воды) пос.Новый

Электроэнергия, руб./кВтч:

Распоряжение Комитета по

ценам и тарифам МО от

16.12.2020 № 256-Р

единые для всех РСО по

Московской области

4

e-mail: 10pokazaniya20@mail.ru